



Općinski sud u Sarajevu

Broj : 065-0-REg-13-001306 od 30.04.2013.g.

PDV broj: 200630090001

Žiro račun: 338-900-22080473-85 Uni Credit Bank d.d. Sarajevo

161-000-00367200-40 Raiffeisen bank Sarajevo

Vrsta dok.	Izdavač	RB	Strana
ODL	0103		1 od 2

Broj: 0103-3359-6/17

Datum: 19.02.2018. godine

Na osnovu člana 87. stav 3. i člana 90 Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), člana 42. Statuta Kantonalnog javnog preduzeća za gospodarenje državnim šumama „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo, (Pročišćeni tekst) broj: OPU-IP-1002/17 od 12.09.2017. godine, člana 8. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo, broj: 0103-393-1/15 od 09.02.2015. godine i Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Stalne komisije za javne nabavke u postupku javne nabavke broj: 0103-3359/17 *Hidraulična crijeva i crijeva za gorivo* broj: 0103-3359-5/17 od 19.02.2018. godine, Direktor Preduzeća je donio:

O D L U K U**o javnoj nabavci roba putem direktnog sporazuma****Član 1.**

Odobrava se javna nabavka roba putem direktnog sporazuma za potrebe KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo u 2018. godini od ponuđača „ZULEX“ d.o.o. Sarajevo, u daljem tekstu: (Prodavac), i to:

- ***Hidraulična crijeva i crijeva za gorivo***

U svemu prema ponudi Ponuđača protokolisanom kod Ugovornog organa pod brojem: 0103-3359-4/17 od 16.01.2018. godine, i specifikaciji roba po vrsti, količinama i jediničnim cijenama, koja je prilog ove Odluke i čini njen sastavni dio. Sredstva za finansiranje predmetne javne nabavke roba osigurana su na osnovu Plana Poslovanja KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo za 2017 - 2019. godinu, broj: 0103-2753-1/16 od 05.12.2016. godine, na strani 26. Poglavlje Plan prihoda i rashoda, Stavka II - Rashodi, podtačka 1.7. Ostale sirovine i materijali.

Član 2.

Ukupna vrijednost javne nabavke predmetnih roba putem direktnog sporazuma prema dostavljenoj ponudi ponuđača iznosi **4.237,20 KM**, bez uključenog iznosa pripadajućih indirektnih poreza, odnosno PDV-a, koji plaća KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo.

Član 3.

Ova Odluka je donesena na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Stalne komisije za javne nabavke u postupku javne nabavke broj: 0103-3359/17 putem direktnog sporazuma, broj: 0103-3359-5/17 od 19.02.2018. godine.

Član 4.

Na osnovu ove Odluke zaključit će se Ugovor o javnoj nabavci predmetnih roba putem direktnog sporazuma sa odabranim ponuđačem na period od dana zaključenja ugovora do 31.12.2018. godine.

Član 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i važi do 31.12.2018. godine.

O b r a z l o Ź e n j e

U skladu sa Planom nabavke KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo za 2018. godinu, Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke roba putem direktnog sporazuma, broj: 0103-3359-2/17 od 25.12.2017. godine, odobreno je pokretanje postupka javne nabavke roba za potrebe KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo u 2018. godini i to *Hidraulična crijeva i crijeva za gorivo*.

Procjenjena vrijednost javne nabavke u vrijeme donošenja odluke o pokretanju iznosila je 4.237,20 KM bez PDV-a.

Nakon ispitivanja tržišta, Služba za marketing i komercijalne poslove Preduzeća, uputila je poziv za dostavu ponude ponuđaču „Zulex“ d.o.o. Sarajevo.

Do roka navedenog u pozivu za dostavljanje ponude, pozvani ponuđač je dostavio ponudu, protokolisanu kod Ugovornog organa pod brojem: 0103-3359-4/17 od 16.01.2018. godine.

Tel: 00 387 33 219 172; Fax 00 387 33 219 172

Ul. Maršala Tita 7/II, 71000 Sarajevo

Bosna i Hercegovina

E-mail: info@sarajevo-sume.ba

Web: www.sarajevo-sume.ba



Općinski sud u Sarajevu

Broj : 065-0-REg-13-001306 od 30.04.2013.g.

PDV broj: 200630090001

Žiro račun: 338-900-22080473-85 Uni Credit Bank d.d. Sarajevo
161-000-00367200-40 Raiffeisen bank Sarajevo

Vrsta dok.	Izdavač	RB	Strana
ODL	0103		2 od 2

Stalna Komisija za javne nabavke, imenovana Rješenjem Direktora Preduzeća broj: 0103-26-1/18 od 03.01.2018. godine, je dana 23.01.2018. godine izvršila pregled i ocjenu pristigle ponude i konstatovala da se sačini Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuđača i dodijeli ugovor za navedenu nabavku ponuđaču „Zulex“ d.o.o. Sarajevo, u svemu prema prihvaćenoj ponudi, a u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama BiH.

Direktor Preduzeća u cjelosti je prihvatio Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda Stalne komisije za javne nabavke, broj: 0103-3359-5/17 od 19.02.2018. godine, te odlučio kao u dispozitivu ove Odluke, a u skladu Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Sl. glasnik BiH, broj: 39/14) i Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma KJP „Sarajevo-šume“ d.o.o. Sarajevo, broj: 0103-393-1/15 od 09.02.2015.godine.

DIREKTOR
mr.sci. Nermin Demirović, dipl.ing.šum.

DOSTAVLJENO:

1. „Zulex“ d.o.o. Sarajevo, Safeta Zajke 115B, 71000 Sarajevo,
2. Predsjedavajućem Komisije za javne nabavke,
3. Sekretaru Komisije za javne nabavke,
4. Službi za marketing i komercijalne poslove,
5. Službi za opće, pravne i kadrovske poslove,
6. Arhivi Preduzeća.

Kantonalno javno preduzeće za gospodarenje državnim šumama
KJP "Sarajevo - šume" d.o.o. Sarajevo



Općinski sud u Sarajevu
 Broj : 065-0-REg-13-001306 od 30.04.2013.g.
 PDV broj: 200630090001
 Žiro račun: 102-050-00001113-54 Union banka d.d. Sarajevo

Vrsta dok.	Izdavač	RB	Strana
ZA	0202	01	3 od 4

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE
Hidraulična crijeva i crijeva za gorivo

Naziv dobavljača _____
 Ponuda br. _____

R. br.	Opis	Jedinica mjere	Količina	Cijena po jedinici bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a
1.	Crijevo goriva GČ 06x550 A80-A80	kom	5	16,40	82,00
2.	Crijevo goriva GČ 06x550 A80-A80	kom	5	14,00	70,00
3.	Crijevo goriva GČ 10x250	kom	5	32,00	160,00
4.	Crijevo goriva GČ 10x750 B50-B50	kom	5	34,00	170,00
5.	Crijevo goriva GČ 10x850 B50-B50	kom	5	16,20	81,00
6.	Crijevo goriva GČ 13x800 A-A	kom	5	19,20	96,00
7.	Crijevo goriva GT 06x600 B50-B50	kom	5	20,00	100,00
8.	Crijevo goriva GT 06x700 B50-B50	kom	5	21,80	109,00
9.	Crijevo goriva GT 10x5000 A-A	kom	5	38,30	191,50
10.	Crijevo goriva GT 10x250 B-B	kom	5	13,20	66,00
11.	Crijevo kočnice Z103x700 Z-Z	kom	5	24,00	120,00
12.	Hidraulično crijevo GT 110x900 B50-B50	kom	2	22,00	44,00
13.	Hidraulično crijevo PL 108x3000 B50	kom	1	57,40	57,40
14.	Hidraulično crijevo V105x1000 A10-B10	kom	2	19,80	39,60
15.	Hidraulično crijevo V105x500 A10-A10	kom	4	15,50	62,00
16.	Hidraulično crijevo V108x300 B10-B50	kom	6	23,30	139,80
17.	Hidraulično crijevo V108x800 M10-M11	kom	3	23,30	69,90
18.	Hidraulično crijevo V110x1400 M10-M10	kom	2	30,80	61,60
19.	Hidraulično crijevo V110x600 B50-B50	kom	4	23,10	92,40
20.	Hidraulično crijevo V205x500 M10-M10	kom	10	18,50	185,00
21.	Hidraulično crijevo V208x900 J10-J10	kom	2	27,20	54,40
22.	Hidraulično crijevo V210x1000 M10-M10	kom	2	29,70	59,40
23.	Hidraulično crijevo V210x400 D20-K20	kom	5	20,00	100,00
24.	Hidraulično crijevo V213x1000 M10-M10	kom	2	38,50	77,00
25.	Hidraulično crijevo V213x113900 A10-A11	kom	3	47,80	143,40
26.	Hidraulično crijevo V213x1250 A11-A11	kom	2	45,10	90,20
27.	Hidraulično crijevo V216x300 M11-M11	kom	1	57,20	57,20
28.	Hidraulično crijevo V216x450 J10-J10	kom	5	35,80	179,00
29.	Hidraulično crijevo V216x800 J10-J10	kom	2	43,90	87,80
30.	Hidraulično crijevo V216x900 J10-J10	kom	3	45,20	135,60
31.	Hidraulično crijevo V219x1500 A20-A21	kom	1	45,00	45,00
32.	Hidraulično crijevo V219x950 B10-B10	kom	2	72,50	145,00
33.	Hidraulično crijevo V225x600 P10-P11	kom	8	99,80	798,40
34.	Hidraulično crijevo V291x800 M11-M11	kom	2	66,40	132,80
35.	Hidraulično crijevo V425x3400 M25-M26	kom	1	246,30	246,30
Ukupno bez PDV-a					4.237,20
Popust					-
Ukupno sa popustom bez PDV-a					4.237,20
Slovima: četiri hiljade dvjesti i sedamdeset i sedam KM i 20/100 KM					4237,20

Potpis i pečat dobavljača _____

Napomena:

- Cijene moraju biti izražene u KM. Za svaku stavku u ponudi mora se navesti cijena.
- Cijena ponude se iskazuje bez PDV-a i sadrži sve naknade koji ugovorni organ treba platiti dobavljaču. Ugovorni organ ne smije imati nikakve dodatne troškove osim onih koji su navedeni u ovom obrascu.
- U slučaju razlika između jediničnih cijena i ukupnog iznosa, ispravka će se izvršiti u skladu sa jediničnim cijenama.
- Jedinična cijena stavke se ne smatra računskom greškom, odnosno ne može se ispravljati.
- Ovaj obrazac za cijenu ponude je jedna od mogućih opcija.